Ano 2024 - n. 110 Vitória, quarta-feira, 19 de junho de 2024 20

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

Dr. ADRIANO SANT'ANA PEDRA
Relator

DOCUMENTOS DA DG

PORTARIAS

PORTARIA Nº 316 , DE 18/06/2024

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA
DO ART. 3º DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.323/2010, e do art. 94, XXVII, da Res. TRE/ES 705/07,
RESOLVE RETIFICAR a Portaria 251, Publicada no DJE/ES de 14/05/24, para conceder o
pagamento de Diárias e - nas hipóteses de seus §§ 1º ou 3º - do Adicional de que trata o art. 16
da referida Resolução, na forma discriminada a seguir:

Onde se lê:

MUNICÍPIOESTADO
DATA DE
CHEGADA

DATA
D E
SAÍDA

TRASLADO
U S O
CARRO
TRE

HOSPEDAGEM
FORNECIDA

V A L O R
HOSPEDAGEM
(DIÁRIO)

Linhares ES 13/06/2024
13/06
/2024

Não se
aplica

Sim Não R$ 0,00

Leia-se :

MUNICÍPIOESTADO
DATA DE
CHEGADA

DATA
D E
SAÍDA

TRASLADO
U S O
CARRO
TRE

HOSPEDAGEM
FORNECIDA

V A L O R
HOSPEDAGEM
(DIÁRIO)

Linhares ES 20/06/2024
20/06
/2024

Não se
aplica

Sim Não R$ 0,00

Alvimar Dias Nascimento
Diretor Geral

PORTARIA Nº 325 , DE 18/06/2024

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA
DO ART. 3º DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.323/2010, e do art. 94, XXVII, da Res. TRE/ES 705/07,
RESOLVE conceder o pagamento de Diárias e - nas hipóteses de seus §§ 1º ou 3º - do Adicional
de que trata o art. 16 da referida Resolução, na forma discriminada a seguir:

Diária Nº 202402032

Descrição sintética do serviço a ser executado: Encontro de cunho acadêmico-Eleições de 2024 -
Linhares

Período do evento: De 20/06/2024 até 20/06/2024.

Quantidade de adicionais de deslocamento: 0
Localidades:

MUNICÍPIOESTADO
DATA DE
CHEGADA

DATA
D E
SAÍDA

TRASLADO
U S O
CARRO
TRE

HOSPEDAGEM
FORNECIDA

V A L O R
HOSPEDAGEM
(DIÁRIO)

Linhares ES 20/06/2024
20/06
/2024

Não se
aplica

Sim Não R$ 0,00

Detalhamentos:

http://www.tre-es.jus.br/

	Documentos da DG
	Portarias
	PORTARIA Nº 316 , DE 18/06/2024
	PORTARIA Nº 325 , DE 18/06/2024